UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 19/2023:

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O GRUPO PET
AGRONOMIA CRUZEIRO DO SUL

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das fases de Entrevista e

Coeficiente de Rendimento do processo seletivo para o Programa de Educação Tutorial – PET

Agronomia de Cruzeiro do Sul, objeto do Edital nº 19/2023 – Prograd, conforme o quadro abaixo:

No de
inscrição

Nome
NOTAS

COLOCAÇÃO
Entrevista CR TOTAL

1.  Amanda de Oliveira Azevedo 8,00 6,61 7,31 8ª

2.  Beatriz Santos de Oliveira 8,00 6,86 7,43 7º

3.  Conali Silva Azevedo 8,33 5,05 6,69 11º

4.  Debora Menezes dos Santos 9,33 9,32 9,33 1ª

5.  Diogo Uchoa da Rocha 7,17 7,33 7,25 9º

6.  Emanuel Moraes de Souza 8,33 8,53 8,43 6º

7.  Habacuque Elimar Costa de Araújo 9,00 8,1 8,55 5º

8.  Jose Epitácio dos Santos Neto 9,5 8,98 9,24 2º

9.
Karoline Victoria Goncalves
Carvalho

9,00 8,44 8,72
4ª

11. Larissa da Silva Lima 8,17 6,23 7,2 10ª

13. Noeme Carneiro Soares 9,33 8,95 9,14 3º

Coeficiente de Rendimento => CR
Total de Pontos do Candidato => Conforme o Item 6.1 do Edital nº 19/2023 – Prograd.

Cruzeiro do Sul, Acre,08 de maio de 2023.

A Comissão de Seleção